РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2021 г.                                                                                              № 32-пг
с. Азей

О внесении изменений в постановление
Администрации Азейского сельского поселения
от 14.05.2021 года № 19-пг

В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», Уставом Азейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления  Администрации Азейского сельского  поселения от 14.05.2021 года № 19-пг «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Азейского сельского поселения, а также руководителем муниципального учреждения Азейского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» после слов «руководителя муниципального» дополнить словом «учреждения».
2. В пункте 1 Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Азейского сельского поселения, а также руководителем муниципального учреждения Азейского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденных постановлением Администрации Азейского сельского  поселения от 14.05.2021 года №19-пг слова «Азейского сельского поселения (далее – руководитель муниципального учреждения) исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

Глава Азейского
сельского поселения                                                                     Т.Г. Кириллова